
Strana 1 (celkem 1) 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 01 

Veřejná zakázka: Demolice objektu čp. 13 Trubějov v obci Kramolna 

Číslo jednací: CIRI-2024-414 

Zadavatel: OBEC KRAMOLNA, Kramolna 172, 547 01 Náchod; IČO: 00273147; Jitka 

Kropáčková, starostka; mob.: 603473160, e-mail: ou.kramolna@tiscali.cz  

Způsob zadání:  Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na stavební práce 

Adresa profilu   

zadavatele: https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_102.html  

 

V zastoupení zadavatele obdobně s § 98 zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení / doplnění / změnu 

zadávací dokumentace (dále také jen „VDZ“), a to na základě předchozí žádosti zájemce o veřejnou 

zakázku, kterou podal prostřednictvím e-mailu zástupci zadavatele dne 20.11.2024. 

 

1. DOTAZY ÚČASTNÍKŮ A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

DOTAZ 1 

Z rozpočtu mi není jasné, zda položka číslo 6 jsou správné výměry? 

ODPOVĚĎ 1 

Položky jsou v pořádku a prosíme o nacenění jednotkových cen dle výkazu výměr. Fakturovat se při realizaci 
bude dle skutečnosti, dle uložení na příslušné skládky. 

 

2. ZÁVĚR 

Vzhledem k povaze vysvětlení, které nemění slepý položkový rozpočet s výkazem výměr ani projektovou 

dokumentaci a nerozšiřuje možný okruh dodavatelů, rozhodl se zadavatel neprodlužovat lhůtu pro podání 

nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna, tj. do 4.12.2024 do 10:00 hodin. 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn.  

 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 

…………………………………………… 

Mgr. Pavel Štěpán 

pověřená osoba zadavatelem 

mailto:ou.kramolna@tiscali.cz
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_102.html

		2024-11-20T12:25:21+0100
	Mgr. Pavel Štěpán




